
UAB „Anykščių šiluma“ 

Rankšluosčių džiovintuvų ir  

šildymo prietaisų keitimo tvarkos,  

2 priedas 

UAB „ANYKŠČIŲ ŠILUMA“ 

 RANKŠLUOSČIŲ DŢIOVINTUVŲ IR ŠILDYMO PRIETAISŲ KEITIMO ATMINTINĖ 

 

Įvertinęs prietaiso keitimo technines galimybes, UAB „Anykščių šiluma“ atsakingas darbuotojas: 

Duoda leidimą prietaiso keitimui,  

kai keičiant prietaisą yra išlaikomi visi 

projekto sprendiniai ir nėra keičiami 

pajungimai ar prietaiso galingumas. 

Jei keičiant prietaisą keičiami projekto sprendiniai, informuoja, 

kad gyventojas turi:  

1. gauti daugiabučio namo administratoriaus (UAB Anykščių 

komunalinis ūkis) leidimą keisti prietaisą; 

2. gauti architekto ar statybos inţinieriaus, turinčio teisę 

užsiimti projektavimo veikla, paprastojo remonto aprašą 

(projektą)* ir su šiuo aprašu supaţindinti UAB „Anykščių 

šiluma“. 

* Paprastojo remonto aprašo (projekto) rengimo išlaidas apmoka gyventojas. UAB „Anykščių šiluma“ nerengia šių dokumentų. 

Gyventojas turi pateikti pasirašytą prašymą dėl šildymo prietaisų keitimo UAB „Anykščių šiluma”: 

 Atvykus adresu Vairuotojų g. 11, Anykščiai 

 El. paštu info@anyksciusiluma.lt 

 

Gyventojas turi pateikti paprastojo remonto aprašą (projektą) UAB „Anykščių šiluma”, jei toks reikalingas. 

Gavęs leidimą ir paprastojo remonto aprašą (jei toks reikalingas), gyventojas turi suderinti su UAB „Anykščių 

šiluma” prietaiso keitimo laiką: 

 1 darbo dieną prieš darbų atlikimo pradžią privalo informuoti UAB „Anykščių šiluma“ atsakingą darbuotoją 

telefonu +370 698 796 57 arba 8 381 52755. 

Gyventojas šildymo prietaisus keičia savo lėšomis ir apmoka UAB „Anykščių šiluma” uţ karšto vandens ir/ar 

šildymo sistemos nudrenavimą/uţpildymą ir kitus uţsakytus papildomus darbus pagal galiojančias UAB 

„Anykščių šiluma“ darbų kainas. Gyventojui pageidaujant ir UAB „Anykščių šiluma“ turint galimybę, šildymo 

prietaisų keitimo darbus gali atlikti UAB „Anykščių šiluma“ pagal jos patvirtintas darbų kainas. 

Kai darbus atlieka ne UAB „Anykščių šiluma”, gyventojas turi leisti kontroliuoti prietaisų keitimo darbus. UAB 

„Anykščių šiluma” atsakingas darbuotojas turi patvirtinti atliktų darbų atitikimą paprastojo remonto aprašui ir 

užpildyti prietaisų keitimo patikrinimo aktą. 

 

Svarbu: 

 Keičiamo rankšluosčių dţiovintuvo (gyvatuko) galia neturi viršyti 160 W.  

 Dėl techninių parametrų negalima montuoti kopėtėlių tipo rankšluosčių dţiovintuvo (gyvatuko). 

 Keičiamo šildymo prietaiso (radiatoriaus) galia turi atitikti projekte numatytą galią. 

 Nestatyti uţdaromosios armatūros prieš šildymo prietaisą (radiatorių) ar uţ jo. 

 Uţtikrinti cirkuliaciją karšto vandens sistemoje kol atliekami remonto darbai, tais atvejais, kai rankšluosčių 

dţiovintuvo (gyvatuko) keitimo darbai atliekami ilgiau nei per 1 darbo dieną. 

 Uţtikrinti šildymo sistemos uţaklinimą kol atliekami remonto darbai, tais atvejais, kai šildymo prietaisų (radiatorių) 

keitimo darbai atliekami ilgiau nei per 2 darbo dienas. 

 Rankšluosčių dţiovintuvus (gyvatukus) leidţiama keisti ištisus metus. UAB „Anykščių šiluma“ karšto vandens sistemos 

nudrenavimą/uţpildymą atlieka darbo dienomis išskyrus penktadienius. 

 Šildymo prietaisus (radiatorius) leidţiama keisti tik ne šildymo sezono metu (išskyrus avarijos atvejus). UAB 

„Anykščių šiluma“ šildymo sistemos nudrenavimą/uţpildymą atlieka darbo dienomis išskyrus penktadienius. 

     

Gyventojas, norintis pasikeisti rankšluosčių džiovintuvą (gyvatuką) ir/ar šildymo prietaisus (radiatorius), prieš 

pradedant bet kokius darbus, turi kreiptis į UAB „Anykščių šiluma“ vyriausiąjį inţinierių ar atsakingą asmenį. 

Tel. Nr. 8 381 59440. 

mailto:info@anyksciusiluma.lt

